
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, CEP 
46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; licitacao@iraquara.ba.gov.br. 
CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 015/2025 

 

1° Termo aditivo de contrato n° 015/2025 do PREGÃO ELETRÔNICO PE-025-2024. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29.  Contratada: TF LIMA 
PLAY 2 SPORTS LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.103.697/0001-30. Objeto: O presente termo 
aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, contando a partir de 02 de janeiro de 2026 
a 04 de janeiro de 2027, tendo em vista a continuidade do fornecimento de fardamento, para atender 
as demandas das secretarias deste município, conforme o artigo 84 da Lei 14.133/2021. O presente 
termo aditivo não teve alteração de valor. Prazo: até 04 de janeiro de 2027. Data de assinatura: 30 
de dezembro de 2025. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-13T09:55:13-0300




